
 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ 

 

Глава Костомукшского городского округа 
 

    

                                 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

От «23» октября  2012 г. № 43 
г. Костомукша 
 
О награждении почетной грамотой  
Главы Костомукшского городского округа 
 
 
Руководствуясь положением о наградах Костомукшского городского округа, 
утвержденным решением Совета Костомукшского городского округа от 19.06.2008г. 
№244-СО, учитывая рекомендации комиссии по наградам Костомукшского городского 
округа 
 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. За успехи в обучении и воспитании подрастающего поколения, за многолетний и 
добросовестный труд и в связи с 25 – летним юбилеем МБОУ «Гимназия» наградить  
Почетной грамотой главы Костомукшского городского округа:  

 
Ивженко Лилию Ивановну – учителя математики МБОУ «Гимназия»; 
 
Попенко Елену Михайловну – учителя начальных классов МБОУ «Гимназия»; 
 
Алешину Ирину Леонидовну – учителя начальных классов МБОУ «Гимназия»; 
 
Лушникову Марину Кузьминичну – учителя истории и обществознания МБОУ 
«Гимназия»; 
 
Марину Светлану Вильевну -  учителя английского языка МБОУ «Гимназия»; 
 
Горналову Ларису Владимировну - преподавателя – организатора ОБЖ МБОУ 
«Гимназия». 
 
 
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию. 
 
Глава Костомукшского городского округа                                             В.В. Владимиров 
  


